

KARŞINIZDA PRISMAprepare Go SANAL ÜRETİM ÖNCESİ ASİSTANINIZ

Değişen müşteri talepleri. Çok çeşitli işler, daha düşük hacimli baskı işlemleri ve daha sıkışık teslim süreleri.

Düşük hacimlerde baskı yapan biri olarak ne demek istediğimizi anlayabilirsiniz. İşleri baskıya hazırlamak için gittikçe daha fazla vakit harcıyorsunuz. İşlerin veri dosyalarını manuel kontrol ediyorsunuz. Yeni siparişleri ve tekrarlanan işleri kaydedip kontrol ediyorsunuz. Baskıdan önce yapılması gerekenleri gözden geçiriyorsunuz. Bütün bunları yaparken yeni işler almaya, mevcut müşterilerle ilişkileri yönetmeye veya bilgi ve uzmanlığınızdan faydalanarak değer katmaya vaktiniz kalmıyor.

Bu süreci yürütmenin daha iyi bir yöntemi olduğunu biliyorsunuz. Başarıya giden yolun bulut tabanlı iş gönderimi ve dosya hazırlığından geçtiğine inanıyorsunuz. Sorun şu ki, otomasyonun karmaşık ve yüksek maliyetli olduğunu, uzun zaman aldığını ve size uygun olmadığını düşünüyorsunuz. En azından şimdilik.

Tekrar düşünün.

Karşınızda PRISMAprepare Go. Bu sanal üretim öncesi asistanı, düşük hacimlerde baskı yapan işletmelerin dijital dönüşümü hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirmesini sağlar. Herhangi bir ön maliyeti yoktur, IT alanında çok fazla bilgi ve sürekli bakım gerektirmez.

İşi alın. Hazırlanın. Üretin.
Daha basit olamazdı.



PRISMA

Canon

OTOMASYONU DAHA FAZLA ERTELEMİYİN

PRISMAprepare Go, kurum içinde ve düşük hacimlerde baskı hizmeti sunan ticari işletmelere basit, etkili, güvenli ve uygun maliyetli bir şekilde bulut tabanlı iş gönderimi ve üretim öncesi hazırlık hizmeti sunar.

PRISMAprepare Go; yapılandırması ve kullanımı kolay, son derece düzenli ve uygun maliyetli bir profesyonel hizmet sağlayarak iş gönderiminden işleme ve üretim sürecine kadar müşterilere sunduğunuz hizmetleri iyileştirir.

Bulut tabanlı tüm PRISMA uygulamaları ve araçları için güvenli ve güvenilir bir merkez olan PRISMA Home aracılığıyla PRISMAprepare Go'ya birden fazla cihazdan uzaktan erişin.

PRISMAprepare Go bir SaaS (hizmet olarak yazılım) olduğu için yalnızca asgari düzeyde basit bir eğitime ihtiyaç duyarsınız. Markanızın iş başlatma portalı birkaç gün veya hafta içinde değil, birkaç saatte kullanıma hazır olur.

PRISMAprepare Go, üç basit adımda hem size hem de müşterilerinize hızlı bir şekilde fayda sağlar. İşi alın, Hazırlanın, Üretin.

Otomasyonu daha fazla ertelemeyin!

PRISMAprepare Go bulut tabanlı iş gönderimi ve üretim iş akışı hakkında daha fazla bilgi için bkz.

www.canon-europe.com/prismapreparego



İşi Alın

PRISMAprepare Go, müşterilerinizin sizinle çalışmasını kolaylaştırır. Diledikleri yerde ve zamanda bir veya birden fazla PDF dosyasını sürükleyip bırakarak iş gönderebilir ve notlarını veya özel isteklerini ekleyebilirler. Operatörleriniz de müşterilerinizin işlerini doğrudan gönderebilir. Üretim başladığında, gerçek zamanlı ilerleme raporları tek tıkla görüntülenebilir.

Sizin tarafınızda işler, iş almanın ve üretime hazırlanmanın kolay ve düzenli bir yöntemi olan yeni ve modern PRISMAprepare Go üretim öncesi iş akışına yüklenir. Dahili otomatik hazırlık süreci; sayfa boyutu, yazı tipi veya görüntü çözünürlüğü gibi unsurlara dair eksiklikleri işaretler.



Hazırlanın

PRISMAprepare Go ile operatörlerinizin uygulamalar, araçlar ve yazıcılar arasında kolayca geçiş yapabilir. Tüm renkleri gösteren önizlemelerle zımbalı ve/veya delikli belgeler, katlanmış kitapçıklar, tekrarlanan ve kesilip istiflenmiş yapraklar gibi çeşitli ürünler oluşturun.

PRISMAprepare Go'nun "Ne Görüyorsan Onu Alırsın" mantığıyla çalışan Belge ve Yaprak görüntüleme özelliğiyle sayfa çıktı formatında yapılan değişiklikleri gerçek zamanlı olarak doğrulayarak hataları en aza indirebilirsiniz.



Üretin

PRISMAprepare Go ile ağa bağlı üretim baskı makinelerinize tek noktadan iş gönderebilirsiniz. JDF özellikli genel üretim cihazlarına ek olarak PRISMAsync, Fiery veya Canon DFE denetleyiciye sahip üretim yazıcılarını destekler.

İşleri mevcut sonlandırma cihazlarına göre hazırlayın. İşleri doğrudan PRISMAsync DocBox'lara göndererek kolayca yeniden baskı alabilir ve hızlı bir şekilde son dakika düzenlemeleri yapabilirsiniz. PRISMAsync Uzaktan Yönetici, PRISMAprepare Go istemci iş istasyonunda da çalışarak ekstra işlevler sunar. PRISMAprepare Go ve PRISMAsync Uzaktan Yönetici arasında geçiş yapmak için tek ihtiyacınız olan şey bir web tarayıcısıdır.



PRISMA

Canon